از آن جمله در طی دو سال مبارزاتی "جنبش انقلابی جوانان افغانستان"، "دسته هشت مارچ زنان افغانستان" و "هسته کارگری مبارز افغانستان" به "کمیته مبارزه برای ایجاد هماهنگی و اتحاد میان منسوبین جریان دموکراتیک نوین افغانستان" ادغام گردیدند و نشریه "دموکراسی نوین" بعنوان نشریه عمومی "کمیته مبارزه برای ایجاد هماهنگی و اتحاد میان منسوبین جریان دموکراتیک نوین افغانستان" روی دست گرفته شد و به صورت منظم تا شماره هفتم به نشر رسید.

پس از تاریخ ۲۴ اسد ۱۴۰۰ خورشیدی (۱۵ آگست ۲۰۲۱ م.) که تحولات سیاسی در کشور رونما گردید و رژیم دست‌نشانده یانکی‌ها به صورت تعجب‌آور و غیر مترقبه طبق خواست و نیاز اشغالگران امریکائی سقوط نمود و مردمان کشور شاهد به قدرت رسیدن دوباره طالبان توسط اشغال‌گران امریکایی بودند، لذا طرح پیشنهادی دوباره برای تعدیل و بازنگری مجدد به

**پس با توجه به رسالت تاریخی نیروهای انقلابی آگاه و با توجه به تعهد
خارائین به منافع علیای توده‌ها و کشور با تمام قوت و توان به پیش!**

" کمیته اتحاد و انسجام نیروهای انقلابی افغانستان "

۲۴ قوس ۱۴۰۰ خورشیدی

(۱۵ دسامبر ۲۰۲۱ میلادی)

www.afghanistanarmy.org

strugglecommittee4@gmail.com